PRODO T TIEICLLIANICH ﬁ?J

SCHEDA TECNICA E VALORI NUTRIZIONALI

MOZZARELLA AL CUORE DI PESTO DI BASILICO (GR.20) KG.5

Ingredienti:

Mozzarella di LATTE vaccino 44%, semilavorato per impanatura, erbe aromatiche in polvere, pastella,
pesto di basilico 8%, grana padano DOP, pinoli, pecorino romano DOP, sale, aglio, antiossidante,
LATTE intero in polvere.

PUO'CONTENERE:PESCE,SOIA,CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE,SEDANO.

Modalita di utilizzo:

In forno tradizionale: posizionare su teglia il prodotto ancora surgelato e cuocere in forno caldo a 190°
per 4-5min.

In friggitrice ad aria: cuocere a 200°c per 4-5 min.

ALLERGENI (D.Lgs 1169/2011): il prodotto contiene latte, glutine.

PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO DOVE SI UTILIZZANO: cereali contenenti glutine e derivati,
crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, sesamo, molluschi.

TEMPI DI CONSERVAZIONE:

(-18°C): Vedi data riportata in etichetta;

(-12°C): 1 mese;

(-6°C): 1 settimana;

Nello scomparto del ghiaccio: 3 giorni;

Termine minimo di conservazione: 18 mesi in cartone integro tenutoa - 18°

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI:
ENERGIA kJ943/kcal225

GRASSI 9¢g di cui saturi 5.8¢g
CARBOIDRATI 22.6g Di cui zuccheri 2.5g
PROTEINE 12.3g SALE 1.5¢g
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